
TEXT Toto je text, který přesahuje do vedlejší buňky. Toto je text, který přesahuje do vedlejší buňky.
Toto je text, k A v ní je také text. A v ní je také text.
Toto je text, k A v ní je t 10 10

ČÍSLO 12345
12,345

12,345.67

123456789 1E+08 ###
1.23457E+17

12/31/2002 PŘEFORMÁTOVÁNÍ
37621 Data na číslo

DATUM 40000
6/7/2009 Čísla na datum

12:12:12
ČAS 0.508472 Času na číslo

0.555555
01:19:59 PM Čísla na čas

1,234 Kč
MĚNA 1,234.00 Měny na číslo

4321.56
4,321.56 Kč Čísla na měnu

1.25%
PROCENTA 0.0125 Procent na číslo

0.25
25.00% Čísla na procentní vyjádření

NEPÍSMOVÉ & J Vožení nepísmových znaků
 ZNAKY & J Vložení znaku z klávesnice a změna fontu

038 074 Alt+038, resp.: Alt+074

VZOREC 10 5 50  =B27*C27 Toto je vzorec
50  =10*5 Toto je vzorec

FUNKCE 10 30
20 40

100  =SUMA(B30:C31) Toto funkce

LOGICKÁ 1 Logické hodnoty zapsané funkcí
HODNOTA 0 Logické hodnoty zapsané funkcí

CHYBOVÁ #N/A Chybová hodnota zapsaná funkcí
HODNOTA

KOMENTÁŘ



Komentář vložený do buňky

CHYBOVÁ 100 3 33.33333
HODNOTA 100 #DIV/0! Chybová hodnota vrácená chybou ve funkci

100 5 500
#REF! Buňka F59 překopírována do buňky B60.

Buňka D59 se tak dostala mimo list.

Značka kometáře

INTELIGENTNÍ 100 50 10 Excel 2002 - inteligentní značky, tlačítka možností
ZNAČKY 2 50 10 Značka detekované chyby.

2 50 10 Číslo jako text.
10 50 10

110 100 40 Jiná oblast v součtu než v okolí.

V Excelu 2002: u buňky C58 je inteligentní značka - nabízí související akce

Informace ve sdíleném sešitu - list "Historie"

Datum Čas Kdo Změna List Oblast
1 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna bSdílen A1
2 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna bSdílen B1

…
### 10 7/31/2002 7:09 Brož Změna bSdílen C2
### 11 7/31/2002 7:09 Brož Změna bSdílen D2
### 12 7/31/2002 7:09 Brož Změna bSdílen C3

Číslo
akce



Toto je text, který přesahuje do vedlejší buňky.
A v ní je také text. ejší buňky.

 také text. ejší buňky.



Chybová hodnota vrácená chybou ve funkci

Buňka F59 překopírována do buňky B60.
Buňka D59 se tak dostala mimo list.

Excel 2002 - inteligentní značky, tlačítka možností

V Excelu 2002: u buňky C58 je inteligentní značka - nabízí související akce

PC1 <prázdné>
PC1 <prázdné>

PC2 <prázdné> Přijmuto 6
PC2 <prázdné>
PC2 <prázdné> Přijmuto 9

Nová
hodnota

Stará
hodnota

Typ
akce

Zamítnut
á
akce



5 10

50 50 0 0 0 0 50 50 50 50 50
0 0 0 0 0 50 50 50 50 50
0 0 0 0 0 50 50 50 50 50
0 0 0 0 0 50 50 50 50 50
0 0 0 0 0 50 50 50 50 50

Enter Ctrl+Enter Ctrl+Shift+Enter

Vzorce v buňce po stisku výše uvedených kláves:
B2 H2 N2
 =B2*C2  =B2*C2  {=B2*C2}



10 2 20 20 20
12 3 36 36
14 4 56 56
16 5 80 80
18 6 108 108

Enter Ctrl+Enter Ctrl+Shift+Enter

Vzorce v buňce po stisku výše uvedených kláves:
 =B2:B6*D2:D6  =B2:B6*D2:D6  {=B2:B6*D2:D6}



7 9 1 1 5 7 8 8 8 8 8
10 8 0 2 1 8 8 8 8 8

7 7 5 3 2 8 8 8 8 8
8 2 7 2 5 8 8 8 8 8
5 8 8 8 5 8 8 8 8 8

Enter Ctrl+Enter Ctrl+Shift+Enter

Vzorce v buňce po stisku výše uvedených kláves:
B2 H2 N2
 =RANDBETWEEN(0;10)  =RANDBETWEEN(0;10)  {=RANDBETWEEN(0;10)}



PC1 PC1 PC1
PC1 PC1 PC2 PC2
PC1 PC1 PC1-B PC1-B PC1-B

PC2 PC1-B PC1-B PC1-B
PC1-B PC1-B PC1-B



Datum Čas Kdo Změna List Oblast
1 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený A1 PC1 <prázdné>
2 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený B1 PC1 <prázdné>
3 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený C1 PC1 <prázdné>
4 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený A2 PC1 <prázdné>
5 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený B2 PC1 <prázdné>
6 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený C2 PC1 <prázdné>
7 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený A3 PC1 <prázdné>
8 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený B3 PC1 <prázdné>
9 7/31/2002 7:10 mibroz1 Změna buňky Sdílený C3 PC1 <prázdné>

10 7/31/2002 7:09 Brož Změna buňky Sdílený C2 PC2 <prázdné>
11 7/31/2002 7:09 Brož Změna buňky Sdílený D2 PC2 <prázdné>
12 7/31/2002 7:09 Brož Změna buňky Sdílený C3 PC2 <prázdné>
13 7/31/2002 7:09 Brož Změna buňky Sdílený D3 PC2 <prázdné>
14 7/31/2002 7:09 Brož Změna buňky Sdílený B4 PC2 <prázdné>
15 7/31/2002 7:09 Brož Změna buňky Sdílený C4 PC2 <prázdné>
16 7/31/2002 7:09 Brož Změna buňky Sdílený D4 PC2 <prázdné>

Historie končí změnami uloženými dne 31.7.2002 v 7:09.

Číslo
akce

Nová
hodnota

Stará
hodnota



<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>

Přijmuto 6
<prázdné>

Přijmuto 9
<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>
<prázdné>

Typ
akce

Zamítnutá
akce


	VSTUPY
	Násobení čísel
	Násobení oblastí
	Náhodná čísla
	Sdílený
	Historie-kopie

